2. Convertit Pra. in Fut. ad
 processit aliquid Fut. et el. saltem
 non processit Praes.

8. Qto ex Fut. facit Praes.
 hē - seq. Daghes. Sed ante R
 hē +

9. Accentum vō ab ultima
 ad penult. retrahit ut plurimū
 in Fut. 3 Per. sing. uniusq.
 gen. p̄m̄ in verbis QRS.
 Y. et dupl. Y.

כלב

De his supra dictum est: Con-
 nate punctu est: Cum litteris
 scevatis accipiunt dnti prater
 scevot. יי, יי, in dexte.
 ra. Excipe ditione אלהים.
 nam sit Elilio et accipiunt
 dnti ditione in D. Ante Mo.
 noyll. hnt ut plur. + ante
 hntes punctu raptu accipiunt dnti
 sine.

Regulariter non patiunt
 pot se T denotatōnem, sed
 tollunt + syncopen, et que
 punctum sibi usurpant sc. -
 seq. Daghes vel + si sequens
 respicit Daghes.

h recipit + cum iungitur
 ditioni hnti accendit in penult.
 tima.

CAPUT III

De litteris
 vocal^{ibus} et con-
 sonantib.

Pro Vocalib. Massoretha in-
 venire. Nova methodus, qua
 recentiores aliqui ut antiqui-
 simam propugnant sex lita-
 pro Vocal. hē.

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח
a	e	i	ou	he	a		

- Tidem consonantes sic pro-
 nuntiant
- ב ut b, numquam u
- ג ut in rege, regalis
- ז ut zeta Grac.
- ח ut XI Grac.
- פ ut phi Grac.
- ש ut duplex ss.
- ת ut theta Grac.

Novam rationem sine pun-
 ctis legendi duplici regula abstr-

1. Quoties consonans aliam
 consonantem sequitur immedi-
 te et in eadem voce inter ut
 que supplenda est vocalis; in
 voce כל uno vocalis supplenda
 est. duce in כלל. Quae autem

vocalis supplenda est? hoc se-
 quens regula docet

Inter duas consonantes sup-
 plenda est vocalis auxiliariis con-
 sonantis prioris.

Et ea dicitur auxiliariis, quae
 consonantem proxime sequitur
 in suo noē artificiali. Sic I in
 suo nomine post consonantem
 sequitur י, ו et ו sequitur א,
 א et ו sequitur, etc. et haec voca-
 les in casu proposito supplenda

Juxta has regulas sic legitur
 Cap. 1. Gen. fragmentum sequens

בראשית ברא אלהים את
 at Aleim bera Berassith
 השמים ואת הארץ
 coeres ovath Esimim
 והארץ היתה תהו ובהו
 vubeou theou eithe oueareu
 ותשך על פני תהום ורוח
 euvou theoum pheni al oueviph
 אלהים מרפת על פני
 pheni al merephim Aleim
 התיים
 emim.

Eadem methodo legunt
 etiam sine punctis para-
 phrasim Chaldaicam, et
 versionem Syriacam, et Sa-
 maritanam.

DE ACCEN- TIBUS.

Diximus libro I de precipuis accentib. a Masorethis excogitatis, e quibus nova Methodus non curas remque uilem studiis Hebraicis prastaturum dicunt, qui hinc interpunctionum notulis nostras uulgatas substitueret, puncta, uirgulae, paranteses, puncta admiratiua, interrogatiua, quorum defectu intrigatio euadit lib. Hebr. interpretatio.